

ДО  
АГЕНЦИЯ „ПЪТНА ИНФРАСТРУКТУРА“  
МРРБ  
гр.София,бул.“Македония“ № 3  
на Ваш № 33-00-200/15.11.2016

### ОФЕРТА

за допълнение на оферта във връзка с изпълнение на конкретен договор за извършване на спасителни археологически проучвания по трасето на автомагистрала „Струма“, Лот 3.3 в обхвата на сключеното Рамково споразумение № 136/23.09.2015 г.

### НАЦИОНАЛЕН АРХЕОЛОГИЧЕСКИ ИНСТИТУТ С МУЗЕЙ ПРИ БЪЛГАРСКА АКАДЕМИЯ НА НАУКИТЕ ,

с БУЛСТАТ 000670919 , регистрация по ДДС: BG 000670919 , със седалище и адрес на управление 1000-София ул. „Съборна“ № 2,

адрес за кореспонденция: 1000-София , ул. „Съборна“ № 2 , телефон за контакт 02 988 24 06, факс 02 988 24 05, електронна поща [naim@naim.bg](mailto:naim@naim.bg),

представявано от Людмил Фердинандов Вагалински в качеството на директор.

С настоящото представяме допълнение на нашата оферта за изпълнение на посочените дейности, при условията на сключеното Рамково споразумение № 136/23.09.2015 г.

Декларираме, че сме запознати с поканата за участие, указанията и условията за възлагане на конкретния договор, съгласно изискванията на Закона за обществените поръчки (ЗОП, отн. ДВ, бр. 13 от 16.02.2016 г.) и Правилника за прилагане на Закона за обществените поръчки (ППЗОП, отн., бр. 28 от 8.04.2016 г.). Съгласни сме с поставените от Вас условия и ги приемаме без възражения.

Ще изпълним поръчката в съответствие с представеното от нас Техническо предложение при спазване изискванията на Техническата спецификация и условията на Възложителя, и с експертите, които сме посочили.

При сключването на конкретния договор, ще представим гаранция за неговото изпълнение в размера, посочен в поканата за оферта, с която ще гарантираме предстоящото изпълнение на задълженията си в съответствие с договорните условия.

Декларираме, че сме запознати с проекта на договора за възлагане на конкретната услуга, приемаме го без възражения и ако бъдем определени за изпълнител, ще сключим договора изцяло в съответствие с проекта, приложен към поканата за участие в законоустановения срок.

Декларираме, че при изготвяне на офертата ни са спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд.

С настоящата оферта правим следните обвързващи предложения за изпълнение на обществената поръчка, в т. ч.:

1. Срокът за изпълнение на поръчката е 230 (двеста и тридесет) календарни дни (но не повече от 230 календарни дни) общо за двата етапа на тереното археологическо проучване и 30 (тридесет) календарни дни за отчет на работата.

2. Организацията и изпълнението на дейностите по договора ще са по начина, посочен в Техническото ни предложение, оформено като Приложение №2.1 към настоящата оферта.

3. Ценовото ни предложение за изпълнение на дейностите по договора за обществената поръчка е в размер на **4 535 874.20 лв. (четири милиона петстотин тридесет и пет хиляди осемстотин седемдесет и четири лева и двадесет стотинки)** без включен ДДС.

4. Цената включва всички разходи по изпълнение на предмета на поръчката, като сме представили и План-сметки, оформени съгласно изискванията на Възложителя. Приложение № 2

5. Сроктът на валидност на настоящата оферта е 90 календарни дни след датата, определена за краен срок за нейното приемане.

Неразделна част от настоящата оферта са:

*Приложение № 2.1. Техническо предложение (попълва се в свободен текст).*

*Приложение №2.2. План-сметки (попълва се съгласно изискванията на Възложителя в съответствие с Приложение 3 от Наредба № Н-00-0001 от 14.02.2011 г.).*

Дата: 17.11.2016 г.

Подпис и печат:.....  
/доц.д-р Христо Попов  
заместник директор на НАИМ-БАН  
Пълномощно № 8744/2014 г./  
(име и длъжност)



Упълномощен да подпише офертата от името на: НАИМ-БАН.

/изписва се името на участника/

Доц.д-р Христо Димитров Попов – заместник директор на НАИМ-БАН

/изписва се името на упълномощеното лице и длъжността/

**а на обект № 16 по трасето на АМ "Струма" ЛОТ 3.3 (от км. 419+670 – 420+384), лява половина (сект**

1. Локализация на археологическия обект

градска среда

**извънградска среда**

арх. проучвания

комбиниран арх. проучвания

2. Разрешение за теренно археологическо проучване №...../.....г.

3. Типология на обекта-селище

3.1. късен неолит/раннен енеолит/късна античност

3.2. стратиграфия

4. Вид на теренното археологическо проучване в методологично отношение:

издирване на арх. обекти

археологическо наблюдение

**археологически разкопки, пълно проучване**

5. Вид на теренното арх. проучване в организационно отношение:

редовно

**спасително**

6. Обща площ на теренното арх. проучване

к

31554 м<sup>2</sup>

дебелина 1,40 м

7. Времетраене на теренното проучване

100 календарни дни

75 работни дни

31.5

60

Средства за организационно осигуряване на теренното археологическо проучване

**1. Командировъчни разходи (пътни, дневни, квартирни), определени съгласно Наредбата за командировките в страната:**

Участници	Брой участници	Дни	Дневни	Квартирни	Пътни	Общо
Научни ръководители	2	100	20	33	44	10 578.00 лв
Зам.-ръководители	2	100	20	33	44	10 578.00 лв
Археолози специалисти	32	100	20	33	350	168 894.00 лв
Други специалисти работещи на обекта по точка 9, 10, 11, 12	22	15	20	33	150	16 914.00 лв
Стажанти	25	100	20	33	532	132 207.00 лв
<b>ВСИЧКО:</b>						<b>339 171.00 лв</b>

Указание за попълване на т. 1:

Посочват се размерите на командировъчните разходи съгласно Наредбата за командировките в страната (ДВ, бр. 11 от 1987 г.).

**2. Възнаграждения за научно ръководство и за участие в теренно археологическо проучване:**

Участници	Брой участници	На ден	За дни	Общо	Основание за цената
Научни ръководители	2	133.00 лв	75	19 950.00 лв	931 средна работна заплата за първо тримесечие на 2016
Зам.-ръководители	2	89.00 лв	75	13 350.00 лв	
Археолози	32	78.00 лв	75	187 200.00 лв	
Стажанти	25	67.00 лв	75	125 625.00 лв	
Работници	250	33.00 лв	75	618 750.00 лв	
<b>ВСИЧКО:</b>				<b>964 875.00 лв</b>	

Указание за попълване:

Разходите за възнагражденията по таблицата на т. 2 се определят съгласно модули за археологически разкопки, издирване на

1. Модулът за археологически разкопки включва:

а) дневната норма при 8-часов работен ден е проучване на квадрат 5 x 5 м на дълбочина 0,15 м;

б) кадрова обезпеченост на 1 модул за 1 ден – от 3 до 5 души, включващи работници и един стажант или археолог.

2. Модулът за издирване на археологически обекти се определя по дневна норма за провеждане на издирване на археологически обекти и е 35 000 м2 покрита

3. Модулът за археологическо наблюдение се определя за един археолог за провеждане на ефективно наблюдение на работата на една машина или група

Възнагражденията при теренното археологическо проучване се калкулират чрез коефициент на базата средната работна заплата за страната, актуализирана

а) възнаграждение за научен ръководител (включително с осигуровки) на ден – х 3,00;

б) възнаграждение за заместник научен ръководител (включително с осигуровки) на ден – х 2,00;

в) възнаграждение за археолог (включително с осигуровки) на ден – х 1,75;

г) възнаграждение за стажант (включително с осигуровки) на ден – х 1,50;

д) възнаграждение за работник (включително с осигуровки) на ден – х 1,00.

Възнаграждението за работник и стажант се договаря, като за минималната ставка се приема минималната работна заплата за страната.

**3. Наем на земекопна техника, друга техника и извозване на пръст:**

Вид земекопна или друга техника	Дни	Брой на машиносмяна	Цена на машиносмяна	Общо	Основание за цената
Багер		40	600.00 лв	24 000.00 лв	
товарене, извозване и депонериране на пъстта до 150 м		40	250.00 лв	10 000.00 лв	
<b>ВСИЧКО:</b>				<b>34 000.00 лв</b>	

Указание за попълване: В графа „Основание за цената“ се посочва начинът на формиране на цената.

**4. Разходи за транспорт до обекта:**

Вид транспортно средство	Брой МПС	Лв./км или наем	Дни	Общо	Основание за цената
Автобуси	5	200	75	150 000.00 лв	2,00 лв на км.
Наем на лек автомобил	7	32	100	22 400.00 лв	
ГСМ автомобили за 1 месец	15	90	85	20 655.00 лв	
<b>ВСИЧКО:</b>				<b>193 055.00 лв</b>	2.25 лв/л х 0.08

Указание за попълване: В графа „Основание за цената“ се посочва начинът на формиране на цената.

**5. Консумативи, инструменти и др.:**

Вид	Брой	Единична цена	Общо
Инструменти колички,лопати,кирки, мотики,метли,легени, кофи,ролетки, стъргалки, шпакли,четки и др. Защитен Навес цена за комплект	83	150	12 450.00 лв
Консумативи канап,найлон,маркери, етикети,пликове,мм хартия,хартия,тетрадки, химикалки,полева аптека,батерии,тиксо, коректори,моливи, кламери,счетоводни бланки, защитна мрежа и др. Наем на помещение за работен офис	6	1000	6 000.00 лв
Наем на специализирана геофизична апаратура - магнитометър и др.	100	20	2 000.00 лв
	1	780	780.00 лв
ВСИЧКО:			38 130.00 лв

**6. Разходи за осигуряване на охрана на обекта:**

Брой охранители	Часове/дни	На час/ден	Общо	Основание за цената
6	100	33.00 лв	19 800.00 лв	
Транспортиране на фургони и химически тоалетни	3	900.00 лв	2 700.00 лв	въз основа на предварителна цената на км за транспорт на фургони
Наем на химически тоалетни 5 бр.		0.00 лв	0.00 лв	
Наем на фургон 3 бр.	100	45.00 лв	4 500.00 лв	450 лв. на месец
ВСИЧКО:			27 000.00 лв	

Указание за попълване: В графа „Основание за цената“ се посочва начинът на формиране на цената.

**7. Застраховки:**

Вид	Дни	Командировъчни	Дейност	Общо	Основание
Застраховки			Застраховка трудова злополука	2 196.00 лв	6 лв. на човек на 3 месеца
ВСИЧКО:				2 196.00 лв	

Указание: В графа „Основание“ с посочват мотивите относно необходимостта от застраховане.

**8. Обезщетения съгласно чл. 161, ал. 3 от Закона за културното наследство:**

Вид дейност, подлежаща на обезщетение	Площ	Собственик, ползвател	Сума	Основание за определяне на размера на обезщетението
Наем на терен за временно депониране на земна маса	Окв. м.	арендатор	0	наемане на терен извън трасето на магистралата за временно депониране на пръстта
Отчуждение на терен				при отчужден терен сумата отпада
ВСИЧКО:			0.00 лв	

**9. Средства за интердисциплинарни изследвания и консултации:**

Вид	Дни/бр.	Командировъчни/дни	Дейност	Консумативи, материали	Общо	Основание
Геология	45	20	Геологични сондиране и анализ на гео. седименти		3 465.00 лв	специалист 77 лв на ден
Археозоология/антропология	60	45	събиране и анализ на остеологичен материал	500	4 620.00 лв	специалист 77 лв на ден
геофизични изследвания, археомангнетика	50	50	геомагнетика, георадар, вертикално ел. сондиране (ВЕС)		3 850.00 лв	специалист 77 лв на ден
изотопно и радиовъглеродно C-14 датиране	15	0	абсолютна датировка на откритите структури		12 000.00 лв	800 лв на проба

консултации с видни специалисти по антична и римска археология	20	20	Консултации на терен и при обработката на археологически материали от античността и римската епоха		2 660.00 лв	133 лв на ден за доцент и/или професор по археология
минерология/кр. артефакти	30	17	макро и микро минералогичен анализ на кр. артефакти, дуншлифове и др.		2 310.00 лв	специалист 77 лв на ден
археометрични анализи на керамичните комплекси	30	10	анализи на керамични комплекси		2 310.00 лв	специалист 77 лв на ден
Палеоботаника	35	20	събиране, флотация и анализ на палеоботанически материали	300.00 лв	2 695.00 лв	специалист 77 лв на ден

**ВСИЧКО: 33 910.00 лв**

Указание за попълване: Интердисциплинарните изследвания и консултации не могат да надхвърлят 15 % от общата сума за теренното археологическо

#### 10. Изготвяне на графична и фотодокументация:

Вид	Дни	Командировъчни/дни	Дейност	Консумативи	Общо	Основание
Геодезия	15	14	полагане на опорна геодезическа мрежа		4 200.00 лв	4 x цената за предварителни проучвания
Техническа и графична док.	32	32	изготвяне на теренна графическа документация		2 464.00 лв	
Фотодокументация и аерофотозаснемане	35	14	аерофото заснемане на теренни ситуации и археологически артефакти, фотограмметрия		2 695.00 лв	
Дигитализация	60	30	дигитализиране на археологическа документация		4 620.00 лв	

**ВСИЧКО: 13 979.00**

#### 11. Теренна консервация:

Вид	Дни	Командировъчни/дни	Дейност в дни	Консумативи и материали	Общо
Консервация и реставрация на недвижими културни ценности от: 1. Лица, вписани в регистъра по чл. 165, ал. 1 ЗКН; 2. Други лица.	15	15	Демонтаж на недвижими културни ценности	2000	3155
Консервация и реставрация на движими културни ценности от лица, вписани в регистъра по чл. 165, ал. 1 ЗКН.	13	13	Укрепване на разкрити арх. Структури - цели съдове, култови съоръжения и демонтаж.	1000	2001

**ВСИЧКО: 5 156.00 лв**

Указание: Разходите за теренна консервация могат да бъдат до 30 % от общата сума за теренното археологическо проучване.

#### 12. Лабораторна консервация:

Вид	Дни	Командировъчни/дни	Дейност	Общо	Основание за цената
Консервация и реставрация на движими културни ценности	60	30	Консервация и реставрация на керамични съдове и др. арх. артефакти в базата.	4 620.00 лв	4 x цената за предварителни

**ВСИЧКО: 4 620.00 лв**

#### 13. Разходи за приемателни комисии:

Брой участници	Дни	Дневни	Квартирни	Пътни	Общо
4	6	20	33	120	1 260.00 лв

**ВСИЧКО: 1 260.00 лв**

14. Разходи за организация и управление на дейността:

Вид	Дни	Командировъчни	Дейност	Общо	Основание за цената
10 % отчисление за базовата организация				165 735.20 лв	

Указание: Разходите могат да бъдат до 10 % от общата сума.

**ОБЩА СУМА: 1 823 087.20 лв**

Забележки:

1. Посочената обща сума на план-сметката не е обложена с ДДС.
2. Тази план-сметка е неразделна част от договор № .....
3. При необходимост научният ръководител на теренното археологическо проучване, може да променя размера на средствата по пера, но без да надхвърля общата сума.

Изготвил: Иван Вайсов

Одобрил:  
доц. д-р Людмил Вагелински  
ДИРЕКТОР НА НАИМ-БАН

Цветанка Старчева  
ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ НАИМ-БАН



на обект № 16 по трасето на АМ "Струма" ЛОТ 3.3 (от км. 419+670 – 420+384), дясна половин (зап:

1. Локализация на археологическия обект  
градска среда  
извънградска среда  
арх. проучвания  
комбинирани арх. проучвания
2. Разрешение за теренно археологическо проучване №...../ .....г.
3. Типология на обекта-селище
- 3.1. късен неолит/раннен енеолит/късна античност
- 3.2. стратиграфия
4. Вид на теренното археологическо проучване в методологично отношение:  
издирване на арх. обекти  
археологическо наблюдение

археологически разкопки, пълно проучване

5. Вид на теренното арх. проучване в организационно отношение:  
редовно

спасително

6. Обща площ на теренното арх. проучване                   кв                   **38566м<sup>2</sup>**                   дебелина **2,40 м**
7. Времетраене на теренното проучване                   **130 календарни дни**                   **95 работни дни**

Средства за организационно осигуряване на теренното археологическо проучване

**1. Командировъчни разходи (пътни, дневни, квартирни), определени съгласно Наредбата за командировките в страната:**

Участници	Брой участници	Дни	Дневни	Квартирни	Пътни	Общо
Научни ръководители	2	130	20	33	44	13 758.00 лв
Зам.-ръководители	2	130	20	33	44	13 758.00 лв
Археолози специалисти	35	130	20	33	350	240 345.00 лв
Др. специалисти работещи на обекта по точка 9, 10, 11, 12	23	15	20	33	150	17 676.00 лв
Стажанти	25	130	20	33	532	171 957.00 лв
ВСИЧКО:						<b>457 494.00 лв</b>

Указание за попълване на т. 1:

Посочват се размерите на командировъчните разходи съгласно Наредбата за командировките в страната (ДВ, бр. 11 от 1987 г.).

**2. Възнаграждения за научно ръководство и за участие в теренно археологическо проучване:**

Участници	Брой участници	На ден	За дни	Общо	Основание за цената
Научни ръководители	2	133.00 лв	95	25 270.00 лв	931 средна работна заплата за първо тримесечие на 2016
Зам.-ръководители	2	89.00 лв	95	16 910.00 лв	
Археолози	35	78.00 лв	95	259 350.00 лв	
Стажанти	25	67.00 лв	95	159 125.00 лв	
Работници	270	33.00 лв	95	846 450.00 лв	
ВСИЧКО:				<b>1 307 105.00 лв</b>	

Указание за попълване:

Разходите за възнагражденията по таблицата на т. 2 се определят съгласно модули за археологически разкопки, издирване на

**1. Модулът за археологически разкопки включва:**

- а) дневната норма при 8-часов работен ден е проучване на квадрат 5 x 5 м на дълбочина 0,15 м;
- б) кадрова обезпеченост на 1 модул за 1 ден – от 3 до 5 души, включващи работници и един стажант или археолог.
2. Модулът за издирване на археологически обекти се определя по дневна норма за провеждане на издирване на археологически обекти и е 35 000 м2
3. Модулът за археологическо наблюдение се определя за един археолог за провеждане на ефективно наблюдение на работата на една машина или група
- Възнагражденията при теренното археологическо проучване се калкулират чрез коефициент на базата средната работна заплата за страната, актуализирана
- а) възнаграждение за научен ръководител (включително с осигуровки) на ден – х 3,00;
- б) възнаграждение за заместник научен ръководител (включително с осигуровки) на ден – х 2,00;
- в) възнаграждение за археолог (включително с осигуровки) на ден – х 1,75;
- г) възнаграждение за стажант (включително с осигуровки) на ден – х 1,50;
- д) възнаграждение за работник (включително с осигуровки) на ден – х 1,00.

Възнаграждението за работник и стажант се договаря, като за минималната ставка се приема минималната работна заплата за страната.

**3. Наем на земекопна техника, друга техника и извозване на пръст:**

Вид земекопна или друга техника	Дни	Брой на машиносмяна	Цена на машиносмяна	Общо	Основание за цената
Багер		45	600.00 лв	27 000.00 лв	преместване на земни маси в рамките на сервитута
камион		45	250.00 лв	11 250.00 лв	преместване на земни маси в рамките на сервитута
челен товарач		74	516.00 лв	38 184.00 лв	товарене, извозване и депониране на пръстта извън сервитута
самосвал 4 бр		276	456.00 лв	125 856.00 лв	товарене, извозване и депониране на пръстта извън сервитута

булдозер		70	636.00 лв	44 520.00 лв	товарене, извозване и депониране на пръстта извън сервитута
багер		42	720.00 лв	30 240.00 лв	товарене, извозване и депониране на пръстта извън сервитута
<b>ВСИЧКО:</b>				<b>277 050.00 лв</b>	

Указание за попълване: В графа „Основание за цената“ се посочва начинът на формиране на цената.

#### 4. Разходи за транспорт до обекта:

Вид транспортно средство	Брой МПС	на ден	Дни	Общо	Основание за цената
Автобуси	6	200	95	228 000.00 лв	2,00 лв на км.
Наем на лек автомобил	7	32	130	29 120.00 лв	
ГСМ автомобили за 1 месец	16	80	110	25 344.00 лв	2.25 лв/л x 0.08
<b>ВСИЧКО:</b>				<b>282 464.00 лв</b>	

Указание за попълване: В графа „Основание за цената“ се посочва начинът на формиране на цената.

#### 5. Консумативи, инструменти и др.:

Вид	Брой	Единична цена	Общо
Инструменти	35	150	5 250.00 лв
колки, лопати, кирки, мотики, метли, легени, кофи, ролетки, стъргалки, шпакли, четки и др.			
Защитен Навес	2	1000	2 000.00 лв
цена за комплект			
Консумативи			19 900.00 лв
канап, найлон, маркери, етикети, пликове, мм хартия, хартия, тетрадки, химикалки, полева аптека, батерии, тиксо, коректори, моливи, кламери, счетоводни бланки, защитна мрежа и др.			
Наем на помещение за работен офис	130	20	2 600.00 лв
Наем на специализирана геофизична апаратура - магнитометър и др.	1	980	980.00 лв
<b>ВСИЧКО:</b>			<b>30 730.00 лв</b>

#### 6. Разходи за осигуряване на охрана на обекта:

Брой охранители	Часове/дни	На час/ден	Общо	Основание за цената
6	130	33.00 лв	25 740.00 лв	
Транспортиране на фургони и химически тоалетни	3	900.00 лв	2 700.00 лв	въз основа на предварителна цената на км за транспорт на фургони
Наем на химически тоалетни		0.00 лв	0.00 лв	
Наем на фургон 3 бр.	130	45.00 лв	5 850.00 лв	450 лв. на месец
<b>ВСИЧКО:</b>			<b>34 290.00 лв</b>	

Указание за попълване: В графа „Основание за цената“ се посочва начинът на формиране на цената.

#### 7. Застраховки:

Вид	Дни	Командировъчни	Дейност	Общо	Основание
Застраховки			Застраховка трудова злополука	3 950.00 лв	10 лв. на човек за 5 месеца
<b>ВСИЧКО:</b>				<b>3 950.00 лв</b>	

Указание: В графа „Основание“ с посочват мотивите относно необходимостта от застраховане.

#### 8. Обезщетения съгласно чл. 161, ал. 3 от Закона за културното наследство:

Вид дейност, подлежаща на обезщетение	Площ	Собственик, ползвател	Сума	Основание за определяне на размера на обезщетението



Наем на терен за временно депониране на земна маса	Окв. м.	арендатор	0	наемане на терен извън трасето на магистралата за временно депониране на пръстта
Отчуждение на терен				при отчужден терен сумата отпада
ВСИЧКО:				0.00 лв

#### 9. Средства за интердисциплинарни изследвания и консултации:

Вид	Дни/бр.	Командировъчни/дни	Дейност	Консумативи, материали	Общо	Основание
Геология	49	23	Геологични сондираня и анализ на геол. седименти		3 773.00 лв	специалист 77 лв на ден
Археозоология/антропология	65	65	събиране и анализ на остеологичен материал		5 005.00 лв	специалист 77 лв на ден
геофизични изследвания, археоманетика	40	40	геомагнетика, георадар, вертикално ел. сондиране (ВЕС)		3 080.00 лв	специалист 77 лв на ден
изотопно и радиовъглеродно C-14 датиране	25	0	абсолютна датировка на откритите структури		20 000.00 лв	800 лв на проба
консултации с видни специалисти по антична и римска археология	25	25	Консултации на терен и при обработката на археологически материали от античността и римската епоха		3 325.00 лв	133 лв на ден за доцент и/или професор по археология
минерология/кр. артефакти	30	20	макро и микро минералогичен анализ на кр. артефакти, дуншлифтове и др.		2 310.00 лв	специалист 77 лв на ден
археометрични анализи на керамичните комплекси	30	10	анализи на керамични комплекси		2 310.00 лв	специалист 77 лв на ден
Палеоботаника	40	40	събиране, флотация и анализ на палеоботанически материали	300.00 лв	3 080.00 лв	специалист 77 лв на ден
ВСИЧКО:					42 883.00 лв	

Указание за попълване: Интердисциплинарните изследвания и консултации не могат да надхвърлят 15 % от общата сума за теренното археологическо

#### 10. Изготвяне на графична и фотодокументация:

Вид	Дни	Командировъчни/дни	Дейност	Консумативи	Общо	Основание
Геодезия	19	19	полагане на опорна геодезическа мрежа и обвързване на разкритите археологически структури с националната мрежа и GIS		4 990.00 лв	
Техническа и графична док.	35	35	изготвяне на теренна графическа документация		2 695.00 лв	4 x цената за предварителни проучвания
Фотодокументация и аерофотозаснемане	45	23	аерофото заснемане на теренни ситуации и археологически артефакти, фотограметрия	700	4 165.00 лв	
Дигитализация	60	40	дигитализиране на археологическа документация		4 620.00 лв	
ВСИЧКО:					16 470.00	

#### 11. Теренна консервация:

Вид	Дни	Командировъчни/дни	Дейност в дни	Консумативи и материали	Общо
Консервация и реставрация на недвижими културни ценности от: 1. Лица, вписани в регистъра по чл. 165, ал. 1 ЗКН;	20	20	Демонтаж на недвижими културни ценности	2000	3540

2. Други лица.					
Консервация и реставрация на движими културни ценности от лица, вписани в регистъра по чл. 165, ал. 1 ЗКН.	22	22	Укрепване на разкрити арх. Структури - цели съдове, култови съоръжения и демонтаж.	1000	2694
ВСИЧКО:					6 234.00 лв

Указание: Разходите за теренна консервация могат да бъдат до 30 % от общата сума за теренното археологическо проучване.

#### 12. Лабораторна консервация:

Вид	Дни	Командировъчни/дни	Дейност	Общо	Основание за цената
Консервация и реставрация на движими културни ценности	80	37	Консервация и реставрация на керамични съдове и др. арх. артефакти в базата.	6 160.00 лв	4 x цената за предварителни
ВСИЧКО:				6 160.00 лв	

#### 13. Разходи за приемателни комисии:

Брой участници	Дни	Дневни	Квартирни	Пътни	Общо
4	6	20	37	120	1 340.00 лв
ВСИЧКО:					1 340.00 лв

#### 14. Разходи за организация и управление на дейността:

Вид	Дни	Командировъчни	Дейност	Общо	Основание за цената
10 % отчисление за базовата организация				246 617.00 лв	

Указание: Разходите могат да бъдат до 10 % от общата сума.

**ОБЩА СУМА: 2 712 787.00 лв**

#### Забележки:

- Посочената обща сума на план-сметката не е обложена с ДДС.
- Тази план-сметка е неразделна част от договор № .....
- При необходимост научният ръководител на теренното археологическо проучване, може да променя размера на средствата по пера, но без да надхвърля общата сума.

Изготвил: Иван Вайсов

Одобрил:

доц. д-р Людмил Вагалински  
ДИРЕКТОР НА НАИМ-БАН

Цветанка Старчева  
ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ НАИМ-БАН

